Директору  МБОУ «СОШ г. Светогорска»

И.В.Ивановой

от  ______________________________

_________________________________

                                  (Ф.И.О. полностью)

                                                                                                проживающего  по  адресу*:

_________________________________

_________________________________

Заявление

о предоставлении  питания на бесплатной основе

Прошу предоставить моему ребенку,_________________________________________

ученику(це)________класса, бесплатное питание (завтрак, обед) по причине

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________________________________

«____»________20____г.                                Подпись    ____________________________